

Innocent drinks Cookie Policy

Den här cookie-policy för innocent drinks förklarar de olika cookie-sorterna som kan användas på sajten ("Sajten") som ägs och kontrolleras av oss. Cookie-policy förklarar också hur du kan hantera olika cookies.

Vi kan komma att ändra denna cookie-policy när som helst. Vänligen se "SENAST UPPDATERAD" högst upp på sidan för att se när policy senast ändrades. Alla ändringar i policy träder i kraft när cookie-policy blir tillgänglig på Sajten.

VAD ÄR EN COOKIE?

Cookies är små textfiler som lagras i din dator eller på din mobil. De används på många sajter för att sajten ska fungera bättre och mer effektivt. Det är för att sajterna kan läsa och skriva i dessa filer, vilket innebär att sajterna kan komma ihåg dig och viktig information som gör att din upplevelse på sajterna blir bättre (till exempel genom att komma ihåg dina inställningar på sajten).

VILKA COOKIES ANVÄNDER VI?

Nedan listar vi de olika sorters cookies som kan användas på Sajten. Lagg märke till att informationen som samlas av cookies omfattar personlig information, villkoren i Integritetspolicy gällar och kompletterar den här cookie-policy.

Essentiella Cookies. Essentiella cookies behövs för att Sajten ska fungera och för att du ska kunna använda Sajtens olika tjänster och funktioner. Utan dessa absolut nödvändiga cookies kommer inte Sajten att fungera så smidigt som vi vill, och det är inte säkert att Sajtens olika funktioner och tjänster fungerar som de ska.

Cookie-typ	Beskrivning	Så hanterar du cookies
Session	Session-cookies används för att upprätthålla applikationens status.	Acceptera/refusera i browserinställningarna

Load balancing	Load balancing-cookies används för att fördela tillgångar globalt för att lätta pårestningarna på servern.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
User ID	User ID-cookies används för att säkerställa att användare bara ser sin egen information.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Security	Security-cookies används för säkerhetskontroller.	Acceptera/refusera i browserinställningarna

Preference-cookies. Preference-cookies samlar information om dina val och preferenser, och låter oss spara språk och andra lokala inställningar och anpassa Sajten efter det.

Cookie-typ	Beskrivning	Så hanterar du cookies
Språk	Språk-cookies används för att spara språket användaren har valt, och för att visa rätt alternativ.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Plats	Användarens ungefärliga adress (Stad, land, postkod) som bestäms av IP-numret sparas för att automatiskt kunna välja rätt land och visa återförsäljare och liknande.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Mobil	Om användaren besöker Sajten från en mobil sparas inställningar anpassade för det (om Flash kan användas eller inte).	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Referenser	Referenser sparas för att bättre förstå användarens preferenser.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Senaste besök och aktivitet	Datum för senaste besök och aktivitet och annan information sparas för att lättare kunna erbjuda användare med uppdateringar under "vad som ändrats sedan du var här sist" och för att bättre förstå användarens preferenser.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Senast sedda video	Datum och titel på senast sedda video sparas för att bättre förstå användarens referenser.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Flash-cookies	Flash-cookies används för att möjliggöra att ljud- och videoinnehåll kan spelas.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Sidhistorik	Sidhistorik-cookies används för att följa i vilken ordning besökaren besökt olika sidor. Om besökaren får ett felmeddelande när hen besöker Sajten, sparar cookien informationen till en log för felrapportering och åtgärning.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Gigya	Gigya-cookies kan användas för att komma ihåg inställningar användaren ställt in för sociala medier	Acceptera/refusera i browserinställningarna

	och kommentarer. Det inkluderar delningsinställningar, epost, smeknamn vid kommentarer som gäst och huruvida användaren har kommenterat tidigare.	
Cookie-typ	Beskrivning	Så hanterar du cookies
Facebook	Cookies som används för att spåra Facebook-medlemmar [och icke-medlemmar] för marknadsundersökning och produktutveckling.	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Twitter	Cookies som används för att spåra Facebook-medlemmar [och icke-medlemmar] för marknadsundersökning och produktutveckling.	Acceptera/refusera i browserinställningarna

Social Plug-in Tracking Cookies. Cookies som används för att spåra Facebook-medlemmar [och icke-medlemmar] för marknadsundersökning och produktutveckling.

Analytics Cookies. Analytics cookies samlar information om hur du använder Sajten, och hjälper oss förbättra den. Till exempel, analytics cookies visar oss vilka som är de mest besökta sidorna på Sajten, hjälper oss spara eventuella svårigheter med Sajten, och visar oss huruvida vår annonsering är effektiv eller inte. Det här hjälper oss att se övergripande mönster på Sajten, snarare än enstaka personers beteende.

Cookie-typ	Beskrivning	Så hanterar du cookies
Google analytics	Google analytics-cookies samlar aggregerad statistisk data för att förbättra Sajtens presentation och navigation.	https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
Adobe Omniture	Adobe Omniture analytics-cookies samlar aggregerad statistisk data för att förbättra Sajtens presentation och navigation.	Acceptera/refusera i browserinställningarna

Marketing Cookies. Advertising Cookies används i marknadsföringssyfte.

Cookie-typ	Beskrivning	Så använder du cookies
Advertising	Samlar beteende/riktad marknadsföring	Acceptera/refusera i browserinställningarna

Market analysis	Genomför marknadsanalyser	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Kampanj / promotion	Mäter kampanjers effektivitet	Acceptera/refusera i browserinställningarna
Fraud detection	Upptäcker klick-bedrägerier	Acceptera/refusera i browserinställningarna

HHUR ANVÄNDER TREDJE PART COOKIES PÅ VÅR SAJT?

- reklam
- Användaridentiten
- Samma som listas ovan i tabellerna

HUR HANTERAR JAG COOKIES?

Utöver valmöjligheterna som nämns här ovan kan du vägra, acceptera eller ta bort cookies från Sajten när du vill genom inställningarna i din browser. Information om hur du aktiverar, avaktiverar eller tar bort cookies kan du hitta på browserleverantörens hemsida. Du kan också gå in på

<http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> för mer information. Notera att om cookies avaktiveras eller tas bort kan Sajten fungera sämre eller inte alls.

KONTAKTA OSS

Om du har fler frågor är du välkommen att maila hej@innocentdrinks.se